Design Services for Synthetic Turf Fields Replacement Proposal

Opening Date: October 3, 2018
Opening Time: 11:00 a.m.
RFP Number: 2232-18

This Addendum No. 1 is being issued to answer the following questions:

Question:

We understand the RFP is to be provided for 2 Fields, namely GHS 6+7 the RFP states 4 Fields on page 4 Phase 1 item A. Should this to be adjusted to 2 Fields?

Answer:

It should be only 2 FIELDS

Question:

Also at the walk-through you requested one fee for 2 Fields, on Page 4 Phase 1 Item H you request a breakdown for specific Fields, is this still required?

Answer:

We still want the break down for each field. #6 and #7. This would allow us to move forward with one field should the bids come in high.

All project requirements, except for those that are specifically added or modified by this Addendum shall remain in full effect.

Eugene H. Watts

Engene witatt

END OF ADDENDUM No. 1